2013 年 4 月 1 日

お客様各位

株式会社マーストーケンソリューション

第一本部

取締役本部長 高橋 司

MTR-200 製造終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、当社主力製品でもあります非接触 IC カードマルチ端末「MTR-200」におきましては、主要部品の製

造中止に伴い、やむなく製造を終了することと致しました。また、類似商品として「MTR-220」、「MTR-225」を

販売しており、別途互換性の高い後継機の開発を現在進めております。

 何卒、ご理解いただきますとともに、今後とも引き続き当社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1. 製造終了製品名及び型番

非接触 IC カードマルチ端末「MTR-200」

※類似製品として「MTR-220」「MTR-225」を販売していますが、互換性等につきましては別途弊社

担当営業にお問い合わせください。また、別途後継製品の開発を進めております。（予定型番

「MTR-230」 発売時期 2014 年7 月頃予定）

2. 製造終了理由

使用している主要部品が製造中止となったため。

3. 製造終了時期

2013 年 3 月期ロット製造終了後、今後製造する予定はありません。

4. 販売終了時期

在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

5. 修理対応可能期間

2018 年 3 月末日

この期間が、経過いたしましても修理に必要な部品在庫がある場合は、修理対応してまいります。

6. 問い合わせ先

営業一部 ソリューション営業課、ヘルスケア営業課

℡ 03-3352-8563（直通）  E-Mail  info@mars-tohken.co.jp

以上